
         
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 

 
         En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que Regula las Bases de 

Régimen Local y R.O.F. y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, visto que 

ha finalizado  el plazo para alegaciones y oídas en su caso las presentadas, es por lo 

que,   

 

VENGO EN RESOLVER: 

 

1º.- Hacer público el listado DEFINITIVO de  los aspirantes  admitidos en la 

Bolsa de Empleo Municipal en las  especialidades   de CONDUCTOR Y 

ELECTRICIDAD, por orden de puntuación. 

 

 ASPIRANTES MAYORES DE 30 AÑOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRO ASPIRANTE CONDUCTOR PUNTUACION 

221 MCB5317 84,50 

216 JGS3573 81,20 

206 JCMM9964 81,15 

275 JASH5565 76,95 

250 JIHG2085 75,45 

256 JPHP2834 75,15 

344 AZZ8327 74,15 

136 DVO7106 73,85 

207 JHS8129 72,60 

434 SMJ0238 72,55 

450 RMS6083 72,20 

279 ESC2779 71,65 

150 JSH3757 70,60 

328 RGC5239 70,25 

28 JLEM7661 68,10 

124 AFM4613 67,25 

39 RGG2130 66,15 

23 MVC0440 63,00 

57 ASS5325 61,90 

219 MRM5864 61,90 

284 MVG5546 61,40 

73 JFS9809 60,15 

140 JJUC6374 59,90 

179 JCPM8562 59,30 

107 SCC9736 57,40 

435 JLRT4227 52,35 

REG ASPIRANTE ELECTRICIDAD PUNTUACIÓN 

13 RLLM2989 79,35 

414                   CLR3772 75,80 

119 MHM3571 72,00 

59 MHB7680 69,90 

34 FRM3685 67,00 

76 ROR4615 63,95 

297                   FLM9441 63,15 

127 SLLJ3352 62,05 

313  JABC 8279 61,00 

314 FJHS0211 61,00 

116 MVG0883 57,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
2C

ZQ
66

Q
3X

Q
PT

R
LQ

65
K6

W
7X

K2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ea
sd

es
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



         
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 

 
 

 ASPIRANTES MENORES DE 30 AÑOS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Beas de Segura, a  7  de  Septiembre   de 2021. 

 

 

 EL ALCALDE                                      ANTE MI 

                        EL SECRETARIO 

                       

   

 

 

Fdo.: José Alberto Rodríguez Cano                  Fdo.: Juan José Martínez Manzanares 

 

REGISTRO ASPIRANTE  CONDUCTOR PUNTUACIÓN 

437 FJGH7548 77,50 

243 ASS5295 75,35 

432 MCC7944 72,15 

436 JGG7059R 71,20 

31 SSH4566 69,35 

421 VMHG1012 69,25 

410 FJFC4400 63,25 

409 AMB8317 61,95 

411 FJFV0464 60,25 

186 MDSS9892 60,20 

406 SIN5406 57,00 

REGISTRO ASPIRANTES ELECTRICIDAD PUNTUACIÓN 

440 ADLSO5633 85,05 

438 JAMP2083 82,3 

439 OPM5643 71,00 

287 JMJP7612 62,15 

404 JMRF5210 61,00 

405 ASF4328 61,00 

235 RRL9707 60,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
2C

ZQ
66

Q
3X

Q
PT

R
LQ

65
K6

W
7X

K2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ea
sd

es
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Beas de Segura
	2021-09-07T13:37:29+0200
	Beas de Segura
	JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO - 75113328C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Beas de Segura
	2021-09-07T13:59:47+0200
	Beas de Segura
	JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES - 05139688Q (FIRMA)
	Lo acepto




